
 

 
 

 

 

137.0203.13.2020 

Komunikat nr 13 

Prorektora ds. Collegium Medicum  

z 9 marca  2020 roku 

 

w sprawie:  zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania zagrożeń związanych  

z COVID-19 i innymi chorobami zakaźnymi 

 

Szanowni Państwo, 

 

w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 wywołującego chorobę 

COVID-19 oraz w nawiązaniu do komunikatu nr 42 Głównego Inspektoratu Sanitarnego 

wydanego w dniu 6 marca 2020 roku w nawiązaniu do komunikatu Światowej Organizacji 

Zdrowia (WHO) w sprawie ogłoszenia stanu zagrożenia zdrowia publicznego o znaczeniu 

międzynarodowym (https://gis.gov.pl/aktualnosci/komunikat-dla-podrozujacych-nr-42-

warszawa-6-marca-2020-r-opracowano-na-podstawie-danych-who/) oraz w nawiązaniu  

do ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 374), która weszła  

w życie dnia 8 marca 2020 r., niniejszym:  

1. Wstrzymane do odwołania pozostają wszelkie wyjazdy służbowe pracowników 

UJ CM do krajów określonych w Komunikacie nr 12 z dnia 25 lutego 2020 roku 

z rozszerzeniem na kraje: Francja i Niemcy. Wstrzymane zostają ze skutkiem 

natychmiastowym także wyjazdy studentów i doktorantów wynikające lub związane 

z tokiem studiów oraz przyjazdy osób zaproszonych do jednostek Collegium 

Medicum z ww. terytoriów. 

2. Apeluję o śledzenie bieżących doniesień nt. wirusa SARS-CoV-2  przed podjęciem 

decyzji  o wyjazdach zagranicznych studentów, doktorantów i pracowników UJ CM 

do innych krajów niż wskazane w Komunikacie, ze względu na dynamicznie 

zmieniającą się sytuację. 

3. Proszę osoby powracające z ww. krajów o przesyłanie dokumentów niezbędnych  

do rozliczenia zagranicznej podróży służbowej wyłącznie pocztą wewnętrzną. 

4. Polecam wszystkim jednostkom organizacyjnym UJ CM maksymalne ograniczenie 

bezpośredniej obsługi interesantów oraz bezpośredniego kontaktu między 

pracownikami. W aktualnej sytuacji – sprawy winny być załatwiane w pierwszej 

kolejności drogą telefoniczną i mailową. 

 

Prorektor  ds. Collegium Medicum 

 

 

prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 
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